
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   18/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

49/2023

20/04/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/05/2023
Pregão eletrônico
18/2023 - PE
49/2023

REGISTRO DE PREÇOS para a contratação eventual e futura de serviços
radiofônicos, em emissora(s) com cobertura e abrangência comprovada na região de
Joaçaba, visando à veiculação de notícias, avisos, comunicados, campanhas e
programas informativos de utilidade pública emanadas dos órgãos participantes.

Participante: RADIO LIDER DO VALE LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Inserções de 30 (trinta segundos) - Inserções de 30 (trinta

segundos) cada uma, durante a programação, em dias e horários
diversos.

1.560,0 UNIDA 37,00 57.720,00

Total do Participante: 57.720,00

Participante: RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.

2 Inserções de 45 (quarenta e cinco segundos) - Inserções de 45”
(quarenta e cinco segundos) cada uma, durante a programação, em
dias e horários diversos.

1.872,0 UNIDA 49,80 93.225,60

3 Programa semanal de rádio com, no mínimo, (10) dez minuto -
Programa de Rádio com temas diversos, com 10 (dez) minutos de
duração, durante a programação, em dias e horários diversos.

48,000 UN 880,00 42.240,00

4 Programa de rádio 40 (quarenta Minutos) - Programa de Rádio com
temas diversos, com 40 (quarenta) minutos de duração, durante a
programação, em dias e horários diversos.

24,000 SVÇ 1.850,00 44.400,00

Total do Participante: 179.865,60

Total Geral: 237.585,60

Assinatura do Responsável

10/05/2023Joaçaba,

PAULO GUILHERME KRAUSE


